



评标结果公示表

备案登记编号: FKMAN2019080185

招标人	安宁市人民政府县街街道办事处	评标公示发布时间	2019 年 月 日		
工程名称	县街街道办事处集镇保洁、公厕保洁、集市管理项目				
开标时间	2019 年 8 月 26 日 09 时 30 分	开标地点	安宁市公共资源交易中心三号开标厅		
招标方式	公开招标	评标办法	综合评估法		
中标候选人名称		项目负责人	服务周期(年)	投标报价 (元/年)	质量目标
第一中标候选人	安宁岑锦商贸有限公司	曹大松	三年,以合同签订的时间为准	224800	符合国家、地方及行业现行相关标准和规范
第二中标候选人	昆明俊旺清洁服务有限公司	刘澜斌	3 年	458000	符合国家、地方及行业现行相关标准和规范
第三中标候选人	安宁天茗经贸有限责任公司	邵蕾	三年,以合同签订的时间为准	449000	符合国家、地方及行业现行相关标准和规范
备注					
经评审废标情况					
投标人名称		废标原因			
安宁青龙鸿发后勤实业有限公司		投标文件中未提供委托代理人身份证原件扫描件			
招标人审核意见	同意公示 经办人: 盖雨				

注: 1. 此中标公示期为 3 个工作日, 若对上述公示有异议, 先向招标人(代理机构)进行书面质疑, 不服质疑回复的可向市招标办进行书面投诉。

2. 此公示经市招标办经办人员签字后, 中心方可发布。